РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования «Теньковское сельское поселение  Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

«19» февраля 2020 года                                                       № 149

О присвоении названия

новым  улицам

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

пунктом 28, статьи 36  Устава  муниципального образования   «Теньковское

сельское поселение Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» Совет  муниципального образования   «Теньковского сельского

поселения  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

р е ш и л:

      1.Присвоить название новым улицам, расположенным в  населенном пункте дер.

Лабышка согласно  Приложения №1:  (схема размещения улиц прилагается).

      2. Предложить руководителю  исполнительного комитета Теньковского

сельского поселения  провести необходимые организационно-технические

мероприятия, связанные с регистрацией новых улиц.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

   4. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Камско

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в разделе

«Муниципальные образования» и  обнародования  на информационных щитах по

адресам:

- РТ. Камско-Устьинский район., с. Теньки., ул. 2-ая Октябрьская дом 50 (здание

СДК)

- РТ, Камско-Устьинский район., с. Теньки, ул. Октябрьская дом 65 (здание

администрации СП)

Глава Теньковского сельского поселения

Камско-Устьинского  муниципального района

Республики Татарстан:                                                                                И.А. Зиновьев

Приложение № 1

к решению  № 149  от 19.02.2020 года

Новые улицы населенного пункта деревни Лабышка, Теньковского сельского

поселения, Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

1. ул. Партизанская

2. ул. Заварихина

3. ул. Планетарная

4. ул. Спутниковая

5. ул. Космонавтов

6. ул. Лучистая

7. ул. Небесная

8. ул. Созвездия

9. ул. Зенитная

10. ул. Союзная

11. ул. Космическая

12. ул. Новолуния

13. ул. Астрономическая

14. ул. Звездная

15. ул. Солнечная

16. ул. Береговая